РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
( третий созыв)

РЕШЕНИЕ

20.11.2017 года
 с.  Крыловка                                                        № 77
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Крыловского сельского поселения « «О бюджете Крыловского сельского поселения на 2017 год» № 50  от 16.12.2016 года»

                  Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением Муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 220 от 26.01.2015 года   муниципальный комитет Крыловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения «О бюджете Крыловского сельского поселения на 2017 год» № 50  от 16.12.2016 года»  следующие изменения :

1.1. Читать статью 1 «Основные характеристики и иные показатели бюджета поселения на 2017 год» в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского поселения

на 2017 год:

а) общий объем доходов  бюджета Крыловского сельского поселения в сумме

6965540 руб. 00 коп.;

б) общий объем расходов бюджета Крыловского сельского поселения в сумме

7719956 руб. 83 коп.;

в) размер дефицита (профицита) бюджета Крыловского сельского поселения в сумме 754416 руб. 83 коп.

2. Установить иные показатели бюджета Крыловского сельского поселения на 2017 год:

           1) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Крыловского сельского поселения в сумме 754416 руб. 83 коп.
            2) предельный объем муниципального долга Крыловского сельского поселения в сумме -нет руб. коп.
1.2. приложение № 4 «Объемы доходов бюджета Крыловского сельского поселения на 2017 год» читать в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению;

 1.3. приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Крыловского сельского поселения на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов» читать в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.4. приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Крыловского сельского поселения на 2017 год в ведомственной структуре расходов в соответствии с классификацией расходов» читать в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.5. приложение № 8 «Иные межбюджетные трансферты из бюджета Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района на осуществление части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Крыловского сельского поселения услугами организации культуры на 2017 год» читать в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Принятое решение направить для подписания и обнародования главе Крыловского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Глава Крыловского сельского поселения:                                                         И.С.Ахременко